
DOA-OZ.0025.1 • . ........................*«'tl .11 Ił*

UCHWAŁA Nr

2025 rokuz dnia

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

zmieniająca uchwałę Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opoiskiego z dnia 23 kwietnia 

2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa 

opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 10 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

Zarządu Województwa Opolskiego

2^ //>/)/»

w uchwale Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie 
nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa opolskiego w załączniku 

pt.: „Wykaz dróg powiatowych” w tabeli wprowadza się zmiany jak niżej;

1) L.p. 111 numer drogi 1217 O nazwa ciągu drogowego otrzymuje brzmienie: „Pietrowice

- Opawica z wyłączeniem działek nr 236/1 i 247/1 obręb Opawica”;
2) L.p. 133 numer drogi 1240 O nazwa ciągu drogowego otrzymuje brzmienie: „Wojnowice

- Boguchwałów”;

3) L.p. 155 numer drogi 1262 O nazwa ciągu drogowego otrzymuje brzmienie: „(Racibórz) 
granica województwa śląskiego - Baborów (ul. Raciborska, ul. Głubczycka) - 

Bernacice”;
4) L.p. 156 numer drogi 1263 O o przebiegu Babice - Dziećmarowy - uchyla się;

5) L.p. 170 numer drogi 1277 O o przebiegu Baborów - Dzielów - uchyla się;
6) L.p. 669 numer drogi 2083 O nazwa ciągu drogowego otrzymuje brzmienie: „ul. Wojska 

Polskiego z wyłączeniem działki nr 1951 obręb Kietrz”.

^.?^../2025



§3 rUchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Szymon Ogłaza.

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka.


